

DESSERT

DARK CHOCOLATE & PISTACHIO TARTLET

crispy kataffi, caramelized white chocolate ice-cream
contains wheat, egg, soya, milk, sulphites, pistachio

PAIR IT WITH AN IRISH COFFEE €9

WHITE CHOCOLATE & STRAWBERRY MOUSSE

blondie crumb, almonds, strawberry gel, velvet cloud yogurt
contains wheat, barley, oat, milk, egg, soya

PAIR IT WITH A STRAWBERRY DAIQUIRI €14

THE GALMONT KNICKERBOCKER GLORY

lashing of ice-cream, warm caramel, whipped cream, sweet cherries & toasted almonds
contains egg, milk, almonds, sulphites

PAIR IT WITH AN ESPRESSO MARTINI €14

€9

RHUBARB & GINGER CRÈME BRULEE

white chocolate biscotti, blood orange sorbet
contains wheat, egg, milk, almonds, sulphites

PAIR IT WITH A GLASS OF LIMONCELLO €7

€9

€9

BAKED NEW YORK CHEESECAKE

chocolate crumb, cherry compote, vanilla ice-cream
contains wheat, egg, milk, soya, sulphites

PAIR IT WITH OUR COLD BREW IRISH COFFEE €15

€9

€9

SELECTION OF IRISH FARMHOUSE CHEESE

fruit chutney, cheese biscuits, fruit & celery
contains wheat, rye, barley, soya, milk, celery, sulphites

PAIR IT WITH A GLASS OF RAMON BILBAO RIOJA €11

€12

Our kitchen handles shellfish, nuts, flour & eggs throughout every section. While every effort has been made not to use these items where stated we can not 100% guarantee that a dish has not come in contact with these ingredients. Allergens are listed below the dishes.